
COCOS

       ENERGY
                    BAR                   Taste of  Experience.  

Since 1982.

R
e

a
d

y 
fo

r 
yo

u
r 

lo
n

g
e

st
 e

ff
o

rt
E

n
e

rg
y fo

r lo
n

g
 d

ista
n

c
e

s
NÄHRWERTKENNZEICHNUNG/ NUTRITIONAL 
INFORMATION/ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Energie/Energy/Energia

Ballaststoffe/Fibres/Fibre
Eiweiß/Protein/Proteine

Fett/Fat/Grassi
davon gesättigte Fettsäuren/of which 
saturates/di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate/Carbohydrate/Carboidrati

davon Zucker/of which sugars/
di cui zuccheri

PRO/PER
100 G**

1559 kJ (369 kcal)

6,9 g

68,6 g

5,4 g
5,4 g

3,9 g

23,9 g

4,5 g

44,6 g

3,5 g
3,5 g

Salz/Salt/Sale 0,16 g 0,10 g

2,5 g

15,5 g

1013 kJ (240 kcal)

PRO/ PER
 65 G**

NÄHRWERTKENNZEICHNUNG/ NUTRITIONAL 
INFORMATION/ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PRO/PER/
100 G**

NRV/ 
VNR*

NRV/ 
VNR*

PRO/ PER 
65 G**

Vitamin/e/a C 80,4 mg 100 % 52,3 mg 65 %
Niacin/e/a 16,0 mg 100 % 10,4 mg 65 %
Vitamin/e/a E 12,0 mg 100 % 7,8 mg 65 %
Pantothensäure/Pantothenic acid/Acido pantotenico 6,0 mg 100 % 3,9 mg 65 %
Biotin/e/a 50,2 µg 100 % 32,6 µg 65 %
Vitamin/e/a B6 1,40 mg 100 % 0,91 mg 65 %
Riboflavin/e/a (Vitamin/e/a B2) 1,41 mg 100 % 0,91 mg 65 %
Thiamin/e/Tiammina (Vitamin/e/a B1) 1,10 mg 100 % 0,72 mg 65 %
Vitamin/e/a B12 2,51 µg 100 % 1,63 µg 65 %

65 G ℮

Lot/ Bei kühler, trockener Lagerung mindestens haltbar bis: 
Lot/ Store in a cool, dry place. Best before: 
Lot/ Conservare in un luogo fresco e asciutto. Da consumarsi 
preferibilmente entro il:

Kohlenhydrat-Riegel mit Vitaminen. Geschmack: Cocos. Carbohydrate bar with vitamins. 
Flavour: Coconut. Barretta di carboidrati con vitamine. Gusto: Cocco.

DE     ZUTATEN: Haferflocken, Glukosesirup, Fruktose-Glukosesirup, Maltodextrin, Reismehl, 
Rosinen, Kokosflocken 6,0%, Haferkleie, Aromen, Säuerungsmittel Zitronensäure, Salz, 
Ascorbinsäure, Nicotinamid, DL-α-Tocopherylacetat, Calcium-D-Pantothenat, Riboflavin, 
Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Biotin, Cyanocobalamin. VERZEHREMPFEHLUNG: 1 
Riegel pro Tag. Dieses Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsrei-
che Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 
GB     INGREDIENTS: oat flakes, glucose syrup, fructose-glucose syrup, maltodextrin, rice flour, 
raisins, coconut 6.0%, oat bran, flavours, acid citrid acid, salt, ascorbic acid, nicotinamide, 
DL-α-tocopheryl acetate, calcium-D-pantothenate, riboflavin, pyridoxine hydrochloride, 
thiamin hydrochloride, biotin, cyanocobalamine. RECOMMENDATION: 1 bar per day. This product 
is no replacement for a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. 
IT        INGREDIENTI: fiocchi di avena, sciroppo di glucosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
maltodestrina, farina di riso, uva passa, fiocchi di nonoce di cocco 6,0 %, crusca di avena, 
aromi, acidificanti acido citrico, sale, acido ascorbico, nicotinamide, DL-α-tocoferolo, acetato, 
calcio-D-pantotenato, riboflavina, cloridrato di piridossina, cloridrato di tiamina, biotina, 
cianocobalamina. CONSIGLIO D‘USO: 1 barretta al giorno. Questo prodotto non sostituisce una 
dieta variata ed equlibrata ed uno stile di vita sano.

DE   AT  INKO GmbH, Int. Auftragszentrum; Am Espan 1-3, D-91154 Roth
CH       Soledor AG, Grüngenstr. 19, CH-4416 Bubendorf. Hergestellt in EU. 
IT        INKO Italia S.r.l., Via Verga 6/8, I-57017 Stagno (LI)

* DE  Nährstoffbezugswerte (EU): VO 1169/2011/EG, CH : Verordnung des EDI über den Zusatz essenzieller oder physiologisch 
nützlicher Stoffe zu Lebensmitteln. GB  Nutrient Reference Values (1169/2011/EC). IT  Valori Nutritivi di Riferimento (reg. 
1169/2011/CE). ** DE  Durchschnittliche Werte. 1 Riegel = 65 g = Tagesportion GB  Average content. 1 bar= 65 g = daily portion  
IT  Contenuti medi. 1 barretta = 65 g = dose giornaliera

9P
00

01
36

2A

4 260057 668509


