

Ready for your longest effort

Energy for long distances

NÄHRWERTKENNZEICHNUNG/NUTRITIONAL INFORMATION/INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	PRO/PER 100 G*	PRO/PER 65 G**	NÄHRWERTKENNZEICHNUNG/NUTRITIONAL INFORMATION/INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	PRO/PER 100 G*	NRV/ VNR*	PRO/PER 65 G**	NRV/ VNR*
Energy/Energie/Energia	1559 kJ (369 kcal)	1013 kJ (240 kcal)	Vitamin/e/a C	80,4 mg	100 %	52,3 mg	65 %
Fett/Fat/Grassi	6,9 g	4,5 g	Niacin/e/a E	16,0 mg	100 %	10,4 mg	65 %
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/di cui acidi grassi saturi	3,9 g	2,5 g	Vitamin/e/a E	12,0 mg	100 %	7,8 mg	65 %
Kohlenhydrate/Carbohydrate/Carboidrati	68,6 g	44,6 g	Pantothensäure/Pantothenic acid/Acido pantoténico	6,0 mg	100 %	3,9 mg	65 %
davon Zucker/of which sugars/di cui zuccheri	23,9 g	15,5 g	Biotin/e/a	50,2 µg	100 %	32,6 µg	65 %
Ballaststoffe/Fibres/Fibre	5,4 g	3,5 g	Vitamin/e/a B6	1,40 mg	100 %	0,91 mg	65 %
Eiweiß/Protein/Proteine	5,4 g	3,5 g	Riboflavin/e/a (Vitamin/e/a B2)	1,41 mg	100 %	0,91 mg	65 %
Salz/Salt/Sale	0,16 g	0,10 g	Thiamin/e/a (Vitamin/e/a B1)	1,10 mg	100 %	0,72 mg	65 %
			Vitamin/e/a B12	2,51 µg	100 %	1,63 µg	65 %

* **DE** Nährstoffbezugswerte (EJ): VO 1169/2011/EG, CH : Verordnung des EDI über den Zusatz essenzieller oder physiologischer nützlicher Stoffe zu Lebensmitteln. **GB** Nutrient Reference Values (1169/2011/EC), **IT** Valori Nutritivi di Riferimento (reg. 1169/2011/CE). ** **DE** Durchschnittliche: **IT** Regolel = 65 g = Tagesportion **GB** Average content. 1 bar = 65 g = daily portion **IT** Contenuti medi. 1 barretta = 65 g = dose giornaliera

DE AT INKO GmbH, Int. Auftragszentrum; Am Espan 1-3, D-91154 Roth
CH Soledor AG, Grüngenstr. 19, CH-4416 Bubendorf. Hergestellt in EU.
IT INKO Italia S.r.l., Via Verga 6/8, I-57017 Stagno (LI)

Kohlenhydrat-Riegel mit Vitaminen. Geschmack: Cocos. Carbohydrate bar with vitamins.
Flavour: Coconut. Barretta di carboidrati con vitamine. Gusto: Cocco.

DE ZUTATEN: Haferflocken, Glukosesirup, Fruktose-Glukosesirup, Maltodextrin, Reismehl, Rosinen, Kokosflocken 6,0%, Haferkleie, Aromen, Säuerungsmittel Zitronensäure, Salz, Ascorbinsäure, Nicotinamid, DL- α -Tocopherylacetat, Calcium-D-Pantothenat, Riboflavin, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Biotin, Cyanocobalamin. **VERZEHREMPFELUNG:** 1 Riegel pro Tag. Dieses Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

CA INGREDIENTS: oat flakes, glucose syrup, fructose-glucose syrup, maltodextrin, rice flour, raisins, coconut 6.0%, oat bran, flavours, acid citric acid, salt, ascorbic acid, nicotinamide, DL- α -tocopheryl acetate, calcium-D-pantothenate, riboflavin, pyridoxine hydrochloride, thiamin hydrochloride, biotin, cyanocobalamin. **RECOMMENDATION:** 1 bar per day. This product is no replacement for a varied and balanced diet and a healthy lifestyle.

IT INGREDIENTS: fiocchi di avena, sciroppo di glucosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, maltodestrina, farina di riso, uva passa, fiocchi di nocce di cocco 6,0 %, crusca di avena, aromi, acidificante acido citrico, sale, acido ascorbico, nicotinamide, DL- α -tocoferolo, acetato, calcio-D-pantotenato, riboflavina, cloridrato di piridossina, cloridrato di tiamina, biotina, cianocobalamina. **CONSIGLIO D'USO:** 1 barretta al giorno. Questo prodotto non sostituisce una dieta variata ed equilibrata ed uno stile di vita sano.

Lot/ Bei Kühler, trockener Lagerung mindestens haltbar bis:
Lot/ Store in a cool, dry place. Best before:
Lot/ Conservare in un luogo fresco e asciutto. Da consumarsi preferibilmente entro il:



990013624

